



Mehtap Yılmaz



TÜM YAZILARI



Erdoğan'ın elindeki güçlü koz! - Fırtınalı havada gemiyi ilkin fareler terk eder! -

14 Ağustos 2018

Mehtap Yılmaz

İletişim:



Hiiiç alçakgönüllü olmaya gerek yok!

Türkiye, Avrupa Birliği'nin emniyet sibobudur!

Bu yüzden Avrupa Birliği, Avrupa Parlamentosu ve hatta NATO aklını başına alsa çok iyi olur!

Çünkü eğer Amerika'nın Türkiye'ye yaptığı ahlaksız dolar operasyonuna biraz daha seyirci kalırlarsa, "mülteci barajının" kapaklarını öyle bir açarız ki, o mülteciler giremesin diye sınırlarına dikenli teller ördükleri ülkelerinde yatacak yerleri kalmaz!

Avrupa'da önüne geçilemez bir mülteci patlaması yaşanır!

Bu yüzden Amerika'nın PKK&PYD'ye binlerce TIR silah göndermesine, Sümüklü Fetos'u ve mankurtlarını himaye etmesine ses çıkarmayan bu AB, AP, NATO gibi baskı grupları, Amerika'nın Türkiye ekonomisinin topuğuna sıkıldığı bu dolar operasyonunun bedelini çok acı bir şekilde ödemek zorunda kalır.

Ha bunu istemiyorlarsa, o halde Türkiye'yi pazularını göstermek zorunda bırakmasınlar!

Yoksa 15 Temmuz FETÖ darbesine tribünlerden izleyip, FETÖ'cülerini, casus Can'cıkları, PKK'luları beslemekle zaten tahammülümüzü tüketen Avrupa Birliği ülkelerinin önüne adisyonu koyarız, sonuçları umurumuzda dahi olmaz!

Yani canlarım... Bu devlet ve bu millet gücünün, stratejik konumunun farkında! Bağımsızlığı söz konusu olunca sınır tanımayan bir sosyolojisi var çünkü... Direniş söz konusu olduğu vakit, Avrupa ülkelerine, Amerika'ya küçük dillerini yutturacak bir milli kurtuluş performansı var... Donald Trump'ın kuru sıkı operasyonlarına asla papuç bırakmayacak bir lideri var!

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlılıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

Eğer toplumun seçtiği, defalarca sahip çıktığı liderimiz Erdoğan'a bu ekonomik yaptırımlar sürerse, Türk milleti sıkılı bir yumruk gibi darbecilerin, ahlaksız dolar spekülâtörlerinin suratına patlar!

Akıllı Avrupa Birliği, akıllı Avrupa Parlamentosu, akıllı Amerika, Türkiye ile dost kalır! Zira bu milletin karşısına hasım olarak çıkanlara karşı hakikaten çok tehlikeli ve baş edilemez bir gücümüz vardır!

İş kötüye gelirse Trump, liderimiz Erdoğan'ın stratejik akli devreye girer ve Trump, kendi kurduğu o kurt kapanına yakalanır! Sonra o ekşimiş hamur gibi duran yüzüyle halkının karşısına çıkacak yüzü falan da kalmaz!

CIA laboratuvarlarında ürettikleri 15 Temmuz senaryosunun Erdoğan'ın stratejik dehasıyla akamete uğradığı düşünülürse, çok da güvenmesin Trump kendine bence!



FIRTINALI HAVADA GEMİYİ İLKİN FARELER TERK EDER!

Uçağını satanlar...

Malını mülkünü satışa çıkaranlar...

Müslüman mahalleden tirtıkladıkları paraları yurtdışına kaçırma planları yapanlar...

Berat Albayrak'ın konuşması sonrası, "Dağ fare doğurdu" diye sevindirik manşetler atan vatan hainleri...

Trump'ın dolar operasyonu ile Berat Albayrak'a nişan alan ahmaklar!

Reis bu dolar operasyonunun altında kalsın da isterse memleket batsın psikopatlığına bağlayanlar!

Dolara yatırım yapın, Erdoğan'la savaşın kafası yaşayanlar!

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli.

FETÖ, PKK, İngilizanahtarları, CIA'dan, MI6'dan, BND'den, BAE'den, MOSSAD'dan maaş alanlar yani içimizdeki beslemeler, tasmalılar...

Brütüs'ler, Kabiller...

EKONOMİ

Herkesin ağzının içine baktığı isimden flaş "Türkiye" açıklaması

Uluslararası Finans Yatırımcısı Mark Mobius, küresel düzeyde muhtemel enerji krizi ve risk süreçlerini yorumladı. Mobius, "Ukrayna Krizi Tür..

Biz sizin vefasızlıklarınızın zaten farkındayız...

Sizi 17-25 Aralık'ta gördük... Gezi Kalkışması'nda tanıdık... 7 Haziran seçimlerinden sonra nasıl bir yüksek manevra kabiliyetiyle AK gemiden atadıklarına, CNN ekranlarından Reis'e nanik yaptıklarına tanıklık ettik!

Şimdi ekonomi azıcık türbülansa girince yine gemiden ilkin atlamaya namzet olanların, bu namussuz tayfanın tâ kendileri olduğunu görüyoruz.

Sınanma süreçlerini seviyorum bu yüzden...

Şerefliyle şerefsizleri, namuslularla namussuzları, karakterlilerle soysuz beslemeleri suçüstü yakalama fırsatı sunuyor çünkü...



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

